北京科技大学2012年硕士研究生入学考试成绩查询通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E7_A7_91_E6_c70_646481.htm 北京科技大学成绩

查询申请提交时间：2012年3月6日至7日，逾期不再受理；向

我办申请查询的结果将于3月9日向考生公布。北京科技大

学2012年硕士研究生入学考试成绩查询通知 根据教育部《关

于印发2012年招收攻读硕士学位研究生管理规定实施细则和

招生简章的通知》（教学司〔2011〕16号）有关规定以及北

京市研招办《关于做好接待考生成绩查询工作的通知》

（2012年4号）文件精神，现将2012年硕士研究生入学考试成

绩查询有关事项通知如下：一、报考我校考生如果对评卷结

果有异议，可向我办或相关评卷点提出查询申请。成绩查询

申请提交时间：2012年3月6日至7日，逾期不再受理；向我办

申请查询的结果将于3月9日向考生公布。二、根据上级文件

规定，任何招生单位不得让考生本人查阅答卷。考生如需查

询试卷成绩，应向招生单位提出书面申请，经招生单位审查

同意并核准其身份后，由招生单位组织专门人员认真复查是

否存在漏判、成绩累计错误或登记错误。复核内容及申请程

序具体如下：北科科技大学研招办2012年3月5日点击下载

：#0000ff>北京科技大学2012年硕士生入学考试成绩查询申请

表 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com